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Nr. Mprot. Tirang, mé &08.2024
URDHER
Nr._ A2 , dats 24082024
PER

EMERIMIN E DEKANIT TE FAKULTETIT TE ARTEVE TE BUKURA
TE UNIVERSITETIT TE ARTEVE

Né mbéshtetje t&€ nenit 42 pika 5 té ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor
né Institucionet e Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipérisé”, té nenit 39 pika 4 t& Rregullores
“Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik né€ Universitetin
e Arteve”, t€ kreut V té ligjit nr. 7961, daté 12.07.1995 “Kodi i Punés sé¢ Republikés s&
Shqipéris€”, 1 ndryshuar si dhe t€ Vendimit t¢ Komisionit Zgjedhor t&é Fakultetit t&¢ Arteve t&
Bukura nr. 5, daté 21.06.2024 “Pér shpalljen e rezultatit pérfundimtar pér drejtues t& njésisé
kryesore dhe drejtues t&€ njésisé bazé né Fakultetin e Arteve t€ Bukura, né Universitetin e
Arteve”,

URDHEROJ:

1. Prof. Sadik SPAHIJA emérohet Dekan i Fakultetit té Arteve té Bukura, té Universitetit
té Arteve.

2. Efektet financiare té fillojné nga data 01.09.2024.

3. Pércjelljen, brenda 7 (shtaté ditéve) té urdhrave t&€ emérimit té drejtuesve t& njésive bazé
dhe zévendésdekanit nga Dekani.

4. Ngarkohen pér zbatimin e kétij urdhri Drejtoria e Menaxhimit t&¢ Burimeve Njerézore &
IS/P-A dhe Drejtoria Ekonomike né Universitetin e Arteve.

5. Ky urdhér t& shpallet né fagen zyrtare t&€ Universitetit t& Arteve.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.
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